



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MURERMESTER DENNIS WAGNER APS**

**RIMMERVEJ 10, ULSTED, 9370 HALS**

**ÅRSRAPPORT**

**13. MARTS 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. oktober 2019

---

Dennis Wagner

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 13. marts 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Murermester Dennis Wagner ApS Rimmervej 10, Ulsted 9370 Hals
	CVR-nr.: 39 41 16 60 Stiftet: 13. marts 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 13. marts 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Dennis Wagner
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning som murermester samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 437 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 13. MARTS - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.151.920</b>
Personaleomkostninger.....	1	-496.506
Af- og nedskrivninger.....		-93.998
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>561.416</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>561.405</b>
Skat af årets resultat.....	2	-123.961
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>437.444</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000
Overført resultat.....		329.444
<b>I ALT</b> .....		<b>437.444</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		387.992
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>387.992</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>387.992</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		327.755
Periodeafgrænsningsposter.....		4.594
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>332.349</b>
Likvide beholdninger.....		359.318
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>691.667</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.079.659</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		329.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>487.444</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		9.627
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.627</b>
Leasingforpligtelser.....		113.240
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>113.240</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	18.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		96.111
Selskabsskat.....		114.334
Anden gæld.....		240.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>469.348</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>582.588</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.079.659</b>



## NOTER

	2018/19 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2				
Løn og gager .....	455.979			
Pensioner .....	12.149			
Andre omkostninger til social sikring .....	16.609			
Andre personaleomkostninger .....	11.769			
	<b>496.506</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	114.334			
Regulering af udskudt skat .....	9.627			
	<b>123.961</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang .....	498.990			
Afgang .....	-33.000			
<b>Kostpris 30. juni 2019</b> .....	<b>465.990</b>			
Årets afskrivninger .....	77.998			
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b> .....	<b>77.998</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b> .....	<b>387.992</b>			
Finansielle leasingaktiver .....	160.238			
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 13. marts 2018 .....	50.000	0	0	50.000
Forslag til resultatdisponering .....		329.444	108.000	437.444
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b> .....	<b>50.000</b>	<b>329.444</b>	<b>108.000</b>	<b>487.444</b>

## NOTER

				Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	131.747	18.507	31.000	
	<b>131.747</b>	<b>18.507</b>	<b>31.000</b>	
